様式第２５の３（第１７条の２関係）
　　　　年　　月　　日
　鹿児島市長　殿
[bookmark: _GoBack]事業者　住所
　　　　氏名
法人にあっては、名称及び
主たる事務所の所在地
病児保育事業開始届

　児童福祉法第３４条の１８第１項の規定により、病児保育事業を開始するので、下記のとおり届け出ます。

記
	事業の種類
（事業類型）

　（　　　　　　　　　　　型　）

	事業の内容

	職員
	職員数　　人（常勤　　　人　非常勤　　人）

	事業区域

	施設の名称

	施設の種類

	施設の所在地

	利用定員
	人

	面積及び構造
	建物の面積　　　ｍ２
　保育室　　　　ｍ２〔１人当たり　　ｍ２〕
　乳児室又はほふく室　　　ｍ２〔１人当たり　　ｍ２〕
　その他　　　　ｍ２
建物の構造　　　　造　　　階建

	設備
	ベビーベット　　　　　　遊具
その他

	事業開始の予定年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

添付書類
１　定款その他の基本約款
２　主な職員の氏名、経歴等
３　建物の配置図、平面図及び立面図
４　収支予算書及び事業計画書